

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę polegającą na udzieleniu Gminie Goniądz kredytu na sfinansowanie deficytu w wysokości 809 816 zł ,

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego , na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. , Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie I:** Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: Czy Zamawiający potwierdza zastosowanie w okresie kredytowania, przy naliczaniu odsetek od kredytu kalendarza rzeczywistego 365/366 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza zastosowanie w okresie kredytowania, przy naliczaniu odsetek od kredytu kalendarza rzeczywistego 365 dni

**Pytanie II:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje następujący sposób ustalenia zmiennej stawki WIBOR 3M w okresie kredytowania wykorzystany do naliczania odsetek: „ Stawka WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału kalendarzowego i mająca zastosowanie do określenia wysokości oprocentowania od następnego dnia roboczego”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zaakceptuje następującego sposobu ustalenia zmiennej stawki WIBOR 3M w okresie kredytowania wykorzystany do naliczania odsetek: „ Stawka WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału kalendarzowego i mająca zastosowanie do określenia wysokości oprocentowania od następnego dnia roboczego”

**Pytanie III:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: Czy Zamawiający potwierdza, iż do wyliczenia ceny należy przyjąć uruchomienie kredytu w jednej transzy w dniu 17.10.2011 r. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż do wyliczenia ceny należy przyjąć uruchomienie kredytu w jednej transzy w dniu 17.10.2011 r.

**Pytanie IV:** Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert do 04.10.2011 r.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zgadza się na przesunięcie terminu składania ofert do 04.10.2011 r.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Burmistrz Goniądza

mgr Tadeusz Kulikowski